
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi
Parczew: Opracowania dokumentacji projektowej na dostosowanie budynku magazynowego 
na potrzeby pododdziału uzależnień i dostosowanie pomieszczeń budynku pododdziału 
uzależnień na potrzeby centralnej sterylizacji oraz opracowanie programu funkcjonalno-
użytkowego wraz z technologią oddziałów, na dostosowanie do wymagań jakim powinny 
odpowiadać pod względem sanitarnym i fachowym pomieszczenia i urządzenia zakładu 
opieki zdrowotnej. Nr sprawy: SPZOZ.V.ZP-3521/8/2010
Numer ogłoszenia: 224083 - 2010; data zamieszczenia: 18.08.2010

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 189369 - 2010r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, ul. Kościelna 
124, 21-200 Parczew, woj. lubelskie, tel. 083 3552113, faks 083 3552113.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Opracowania dokumentacji 
projektowej na dostosowanie budynku magazynowego na potrzeby pododdziału uzależnień i 
dostosowanie pomieszczeń budynku pododdziału uzależnień na potrzeby centralnej 
sterylizacji oraz opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego wraz z technologią 
oddziałów, na dostosowanie do wymagań jakim powinny odpowiadać pod względem 
sanitarnym i fachowym pomieszczenia i urządzenia zakładu opieki zdrowotnej. Nr sprawy: 
SPZOZ.V.ZP-3521/8/2010.
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie 
dokumentacji projektowej na dostosowanie budynków: na terenie SPZOZ w Parczewie wraz 
ze sprawowaniem nadzoru autorskiego podczas realizacji robót budowlanych i wykonaniem 
dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót 
budowlanych oraz programu funkcjonalno użytkowego. 2. Przedmiot zamówienia obejmuje 3 
zadania i ma spełniać kompleksowe dostosowanie SPZOZ w Parczewie do Rozporządzenia 
Ministra Zdrowia z dnia 10 listopada 2006r (Dz. U. z 2006r Nr 213, poz. 1568 z późn. zm.) w 
sprawie wymagań, jakim powinny odpowiadać pod względem fachowym i sanitarnym 
pomieszczenia i urządzenia zakładu opieki zdrowotnej: Zadanie Nr 1 Opracowanie programu 
funkcjonalno użytkowego wraz z technologią oddziałów na dostosowanie do wymagań jakim 
powinny odpowiadać pod względem sanitarnym pomieszczenia i urządzenia zakładu opieki 
zdrowotnej. Zadanie Nr 2 Opracowanie dokumentacji projektowej na dostosowanie budynku 
magazynowego na potrzeby pododdziału uzależnień od alkoholu. Zadanie Nr 3 Opracowanie 
dokumentacji projektowej na dostosowanie i doposażenie pomieszczeń budynku uzależnień 
od alkoholu na potrzeby centralnej sterylizacji..
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.22.00.00-6, 71.24.80.00-8.

www.spzozparczew.pl  dnia 18.08.2010                    Strona 1 z 2

http://www.spzozparczdew/


SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
    * Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
tak, projekt/program: Ochrona zdrowia w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Lubelskiego na lata 2007-2013 współfinansowany ze środków Unii 
Europejskiej Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.08.2010.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
    * Autorska Pracownia Projektowa Konstrukcji Budowlanych DESCON Sp. z o.o., ul. Lisa-
Kuli 106A, 05-270 Marki, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 81967,91 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

      *Cena wybranej oferty: 85400,00
      *Oferta z najniższą ceną: 61000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 463600,00
          Waluta: PLN.

                                                 Podpisał
                                                                                  Dyrektor
                                                                        Samodzielnego Publicznego 
                                                                         Zakładu Opieki Zdrowotnej
                                                                              w Parczewie
                                                                          
                                                                           mgr Janusz Hordejuk

www.spzozparczew.pl  dnia 18.08.2010                    Strona 2 z 2

http://www.spzozparczdew/

